Viby-Ravalnhagens villaggareférening

Bokslut for verksamhetsaret 2018
RESULTATRAKNING

Intakter

Medlemsavagifter
Varvningspremie
Summa intéakter

Kostnader

Porto och avgifter
Arsméteskostnader
Styrelsekostnader
Tryckkostnader m.m.
Hemsida

Skatter
Materielforvaltning, materielkostnader
Avskrivning inventarier 1)
Rantekostnad

Summa kostnader

Arets resultat

BALANSRAKNING

Tillgangar

Plusgirot

Kassa

Inventarier anskaffningsvarde 1)

-"-ack avskrivningar 1)
Summa tillgangar

Skulder och eget kapital

Skulder

Eget kapital fran féregaende ar
Arets resultat

Summa skulder och eget kapital

1) Not: Inventarier

2018

23500,00
400,00
23900,00

-756,00
-2738,00
-2284,00

0,00
-238,00
0,00
-4414,00
0,00

0,00
-10430,00

13470,00

2018-12-31
35545,02

25294,00
-25294,00
35545,02

22075,02
13470,00
35545,02

2017

23910,00
1425,00
25335,00

-694,50
-7793,00
-2726,00

-502,00

-228,00

-13155,90

-25099,40

235,60

2017-12-31
22075,02

25924,00
-25924,00
22075,02

21839,42
235,60
22075,02

2016

24362,50
1000,00
25362,50

-609,00
-5740,11
-3107,96

0,00
-228,00
0,00
-15549,90
-5184,00
0,00
-30418,97

-5056,47

2016-12-31
21839,42
0,00

25 924,00
-25 924,00
21 839,42

0
26 895,89
-5 056,47
21 839,42

2015

24507,50
1200,00
25707,50

-454,50
-3911,40
-3344,00

-372,00

-228,00

0,00
-5423,00
-5185,00

0,00

-18917,90

6789,60

2015-12-31
21711,89
0,00
25924,00
-20 740,00
26 895,89

0

20 106,29
6 789,60
26 895,89

Inventarier, skrivs av pa 5 ar Anskaffningsar |Anskaffnings- Arets Ackumulerad
varde avskrivning avskrivning

Byggnadsstallning 2012 14680 0 14680

Varmekamera 2012 11244 0 11244

Plattvibrator, inkdpt 2016 for 2995:- och kostnadsford 2016

Tidigare avskrivna inventarier
Hogtryckstvatt Karcher K 5.80
Kompostkvarn

Lattmetallstege 10 m

Slapvagn

Speedheater

Tradgardsspruta




Viby-Ravalnhagens villadgareférening, 2018 ars forvaltning

Bokfoéringsdatum Bokfort belopp

2018-08-16
2018-11-28

Hemsida

2018-01-17
2018-01-18
2018-04-16
2018-04-30
2018-04-30
2018-08-16
2018-09-10
2018-09-10
2018-11-29

Materielforvaltning, materielkostn

18-03-02 & 18-04-25

2018-03-22
2018-04-16
2018-04-16
Arsméteskostnader
Tryckkostnader m.m.
2018-07-16

Styrelsekostnader

-99,00
-139,00
-238,00

-491,00
-100,00
-425,00
-149,00
-199,00
-410,00
-1138,00
-503,00
-999,00
-4414,00

-500,00
-1490,00
-180,00
-568,00
-2738,00

-2284,00
-2284,00

Till/fran konto

5519-9533
5519-9533

5050-1055
520628-1155
5249-0012541
520628-1155
520628-1155
5051-6822
5249-0012541
5249-0012541
520628-1155

53 65 58-0
490613-5910
9150-2085811
3300-430225

Till/fran namn

Loopia

Loopia

SKV

Goran A

Bernt Jansson
Goran Ahlberg
Goran Ahlberg
Trafikverket
Bernt Jansson
Bernt Jansson
Goran Ahlberg

Sollentuna hembygdsférening
Stefan R

Christer J

Annika A

3300-4302251048 Annika Ankert

Sid 1/2

Egna anteckningar

Loopia DNS-konto (anvandarnamn vibyvilla.se) t.o.m. 2018-10-11

Doméannamn vibyvilla.se t.o.m. 2019-01-13

Sociala avgifter
Lampa Vagnen
Slapvagn Besiktning
UH Slap

Hanglas

Vagskatt

UH Slap

UH Hogtryck

Arvode Laneverksamheten

Hyra arsmotet 2017 Viby herrgard 1.500 + Bokningsavgiftavgift 1000 2018
Frimarken & Kuvert
Blommor

Fortaring

Fortaring pa styrelsemiddag hos Annika och Bernt



2018-01-04 -750,00
2018-02-05 -1,50
2018-07-05 -3,00
2018-12-05 -1,50
Porto och avgifter -756,00
2018-01-16 337,50
2018-01-16 200,00
2018-01-24 17080,00
2018-03-08 4450,00
2018-03-08 100,00
2018-05-21 910,00
2018-05-21 200,00
2018-05-21 175,00
2018-07-12 210,00
2018-07-12 87,50
2018-12-05 150,00
Medlemsavgifter och varvnings- 23900,00

ersattning

89 75 85-6
89 75 85-6
89 75 85-6
89 75 85-6
8975 85-6
89 75 85-6
8975 85-6
89 75 85-6
89 75 85-6
89 75 85-6
89 75 85-6

PlusGirot
PlusGirot
PlusGirot
PlusGirot

Villadgarnas Riksforbund
Villadgarnas Riksférbund
Villadgarnas Riksforbund
Villaggarnas Riksférbund
Villadgarnas Riksforbund
Villadgarnas Riksférbund
Villadgarnas Riksférbund
Villadgarnas Riksférbund
Villadgarnas Riksforbund
Villadgarnas Riksférbund

Villadgarnas Riksférbund

Sid 2/2
Arsvgift 2017 f6r PlusGirot och avgifter for utbetalning
Auvgift for utbetalning
Avgift for utbetalning
Auvgift for utbetalning

Medlemsavgifter adm arvode
Varvningsersattning
Medlemsavgifter
Medlemsavgifter
Medlemsavgifter
Medlemsavgifter
Varvningsersattning
Medlemsavgifter
Medlemsavgifter

Adm ers

Adm ers



